檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：府教社字第1070038226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0038226A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送新港國小辦理「新港心昭元情-107年林昭元爺爺紀念

音樂會」實施計畫乙份，請各校踴躍前往參與，請查照。

說明：

一、依據新港國小107年2月22日嘉新國學字第1070000374號函

辦理。

二、透過音樂展演感念林爺爺慈悲善念並提升縣內各國小學童

及社區欣賞與參與的經驗。

三、演出時間及地點：107年5月26日(星期六)下午2時30分於

新港國小寶壇館辦理。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-02-27
08:27:20

1070000631

嘉義縣立過溝國民中學

107/02/27